
в
Администрация Заволжского муниципального района

Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

г. Заволжск

О внесении изменений в постановление администрации Заволжского 
муниципального района Ивановской области от 13.10.2014 

№ 822-п «Об утверждении Порядка расходования средств бюджета
Заволжского муниципального района на официальный прием и 

(или) обслуживание представителей других организаций»

В целях эффективного и экономного использования средств бюджета 
Заволжского муниципального района на официальный прием и (или) 
обслуживание представителей других организаций администрация 
Заволжского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Заволжского 
муниципального района Ивановской области от 13.10.2014 № 822-п «Об 
утверждении Порядка расходования средств бюджета Заволжского 
муниципального района на официальный прием и (или) обслуживание 
представителей других организаций» следующие изменения:

1.1. в приложении к ростановлению:
1.1.1. пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. При проведении мероприятий по приему и обслуживанию 

делегаций и отдельных лиц отдел организационной работы представляет в 
отдел бухгалтерского учета и отчетности следующие документы:

- копию распоряжения администрации Заволжского муниципального 
района о проведении соответствующего официального приема и (или) 
обслуживание представителей других организаций, содержащего 
программу пребывания делегации или отдельных лиц;

- смету расходов на проведение протокольных мероприятий с 
указанием количества участников мероприятия. В случае организации 
официального приема (завтрака, обеда или ужина) - количество



участников мероприятия - официально приглашенных лиц - членов 
делегации, представителей принимающей стороны. Количество 
участников принимающей стороны не должно превышать количество 
участников, прибывших на мероприятие.».

1.1.2. абзац 3 пункта 9 изложить в следующей редакции:
«В акте о фактических расходах денежных средств на проведение 

мероприятия должны быть указаны: дата и место проведения мероприятия, 
количество приглашенных лиц и участников с принимающей стороны, 
величина произведенных расходов, а также иные документы в 
соответствии с требованиями бухгалтерского учета.».

официального

М.В.Мартюнин

Н.В.Смирнова
2- 16-62


